財團法人中華民國對外貿易發展協會 函
機關地址：11012臺北市基隆路1段333號6樓
傳真：02-2757-6653
承辦人：市場拓展處  周映君
電子郵件：bobochou@taitra.org.tw
聯絡電話：02-2725-5200 分機：1817

受文者：台灣半導體產業協會

發文日期：中華民國112年9月23日
發文字號：外研字第1122402533號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：經濟部國際貿易局與本會訂於本(112)年10月17日(星期二)舉辦

「2023年東協暨紐澳商機日」，請周知貴單位所屬會員廠商踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、為協助我國業者拓展東協及紐澳市場，本會邀集60家具備採購實

力之東協及紐澳地區買主，與我商進行一對一實體及線上媒合

洽談。

二、商機日活動資訊：

(一)時間：本年10月17日(星期二)。

(二)費用：免費。

(三)辦理方式：臺灣供應商至活動網頁選擇欲洽談之買主並登記洽

談時段，經買主篩選審核後，通過者以電子郵件通知。洽談

方式分為實體及線上，每場次皆為30分鐘。實體洽談於台北

國際會議中心201室辦理；線上由本會提供會議連結，買主及

廠商於洽談時段自行上線。

(四)採購項目：五金手工具及扣件、生技醫療、汽機車(含車

用電子設備)、電動車、資通訊、電機電子、美容及個人

用品、食品（含包裝材料)、工具機械(含食品機械、農業

及廢棄物處理)等，完整採購品項請見：https://bit.ly/

buyer_list_0921(亦可見附件)。

第 1 頁  共 2 頁

三、本活動線上報名網址：https://bit.ly/2023_ASEAN_AU_NZ_DAY

，報名截止日為本年9月27日，歡迎貴單位會員踴躍報名參加。

承辦人：周專員(電話：02-2725-5200，分機：1817，電子郵件

信箱：bobochou@taitra.org.tw)。

正本：全國各產業公協會
副本：本會桃園辦事處、新竹辦事處、台中辦事處、台南辦事處、高雄辦事處

財團法人中華民國對外貿易發展協會

第 2 頁  共 2 頁